



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Coco Invest, Birkerød ApS

Stavnsholt Gydevej 114, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 29 42 78

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Gitte Holmberg Madsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coco Invest, Birkerød ApS Stavnsholt Gydevej 114 3460 Birkerød CVR-nr.: 32 29 42 78 Stiftet: 20. juli 2009 Hjemsted: Furesø Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 15. regnskabsår
Direktion	Gitte Holmberg
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
Advokatforbindelse	Winsløw Advokatpartnerselskab, Gammel Strand 34, 1202 København
Dattervirksomheder	Coco Ejendomme ApS, Rudersdal Vigerslevvej ApS, Rudersdal Ejendomsselskabet Esrumvej A/S, Furesø Ejendomsselskabet Coco ApS, Furesø Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø Sønder Hovedgade ApS, Furesø Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø Opus Ejendomme A/S, Rudersdal Sten & Co. ApS, Rudersdal Ejendomsselskabet Espergærde ApS, Furesø
Associerede virksomheder	Opus Properties 1 ApS, Rudersdal Violens Kvarter ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 10.012 t.kr. mod 5.987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-98.957	-119.453
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.039.990	6.183.779
Resultat af kapitalinteresser	-490.817	-431.263
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.046.300	826.677
Øvrige finansielle omkostninger	-143.091	-321.249
Resultat før skat	10.353.425	6.138.491
1 Skat af årets resultat	-341.884	-151.407
Årets resultat	10.011.541	5.987.084
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.560.389	5.752.516
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	116.768
Disponeret fra overført resultat	-548.848	0
Disponeret i alt	10.011.541	5.987.084

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.945.089	58.905.098
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>761.763</u>	<u>761.763</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.706.852</u>	<u>59.666.861</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.706.852</u>	<u>59.666.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.341.148	32.068.479
	Andre tilgodehavender	<u>4.906</u>	<u>4.906</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.346.054</u>	<u>32.073.385</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.462</u>	<u>2.569</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.348.516</u>	<u>32.075.954</u>
	Aktiver i alt	<u>101.055.368</u>	<u>91.742.815</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.336.393	50.776.004
	Overført resultat	33.063.250	33.612.098
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	Egenkapital i alt	<u>94.524.643</u>	<u>84.630.902</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	986.215	495.398
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>986.215</u>	<u>495.398</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	650.849	650.849
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.919.961	4.705.519
6	Selskabsskat	614.010	518.078
	Anden gæld	1.359.690	742.069
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.544.510</u>	<u>6.616.515</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.544.510</u>	<u>6.616.515</u>
	Passiver i alt	<u>101.055.368</u>	<u>91.742.815</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	45.023.488	33.495.330	0	78.643.818
Resultatandel	0	5.752.516	116.768	117.800	5.987.084
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	50.776.004	33.612.098	117.800	84.630.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	10.560.389	-548.848	0	10.011.541
	125.000	61.336.393	33.063.250	0	94.524.643

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	191.884	113.454
Årets regulering af udskudt skat	0	37.953
Regulering af tidligere års skat	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>341.884</u>	<u>151.407</u>

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	7.608.696	7.593.696
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 30. september 2024	7.608.696	7.608.696
Opskrivninger 1. oktober 2023	51.692.226	45.409.491
Årets resultat	10.138.946	6.282.735
Opskrivninger 30. september 2024	61.831.172	51.692.226
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-395.824	-296.868
Årets afskrivninger på goodwill	-98.955	-98.956
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	-494.779	-395.824
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	68.945.089	58.905.098
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	98.955

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS
Coco Ejendomme ApS, Rudersdal	100 %	25.373.463	1.340.773	25.373.463
Vigerslevvej ApS, Rudersdal	100 %	6.753.877	812.989	6.753.877
Ejendomsselskabet Esrumvej A/S, Furesø	100 %	1.775.140	41.013	1.775.140
Ejendomsselskabet Coco ApS, Furesø	33,33 %	-9.589	-15.600	-3.196
Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø	100 %	-739.140	-164.213	-739.140
Sønder Hovedgade ApS, Furesø	100 %	12.678.387	2.288.762	12.678.387
Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø	52 %	-1.486.367	-267.331	-771.911
Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø	52 %	16.118.900	4.013.331	8.381.828
Opus Ejendomme A/S, Rudersdal	100 %	11.324.616	1.711.058	11.324.616
Sten & Co. ApS, Rudersdal	100 %	-145.954	49.772	-145.953
Ejendomsselskabet Espergærde ApS, Furesø	33,33 %	12.955.214	6.345.848	4.317.978
				68.945.089

Noter

	30/9 2024	30/9 2023		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. oktober 2023	25.000	25.000		
Kostpris 30. september 2024	25.000	25.000		
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-435.544	-89.135		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-405.963	-346.409		
Nedskrivninger 30. september 2024	-841.507	-435.544		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-84.854	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-84.854	-84.854		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	-169.708	-84.854		
Overført til hensatte forpligtelser	986.215	495.398		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	986.215	495.398		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	0		
I regnskabsposten indgår goodwill med	254.564	339.418		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS
Anpartsselskabet af 20. marts 2019, Rudersdal	49,99 %	-2.481.917	-812.089	-986.215
		-2.481.917	-812.089	-986.215
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. oktober 2023		761.763	0	
Tilgang i årets løb		0	761.763	
Kostpris 30. september 2024		761.763	761.763	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		761.763	761.763	

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		
Anpartsselskabet af 20. marts 2019	<u>986.215</u>	<u>495.398</u>
	<u>986.215</u>	<u>495.398</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2023	518.078	746.663
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-518.078	-228.585
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>614.010</u>	<u>0</u>
	<u>614.010</u>	<u>518.078</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i dattervirksomhed, 5.000 t.kr., er der givet pant i datterselskabsanparter nom. 125 t.kr. til en bogført værdi af 25.389 t.kr. Pantsætningen omfatter ikke stemmerettigheder.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 611 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Holmberg

Direktionsmedlem

Serienummer: 14083ee2-e0cb-4876-8fcb-c92682ce54f2

IP: 85.203.xxx.xxx

2025-04-25 13:51:43 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2025-04-25 13:55:07 UTC



Gitte Holmberg

Dirigent

Serienummer: 14083ee2-e0cb-4876-8fcb-c92682ce54f2

IP: 85.203.xxx.xxx

2025-04-25 13:57:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: SFJUQ-3IQTF-45GBU-GPUKO-39ROB-INWBC

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.